PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – D – CARGO EFETIVO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Icaraíma - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado das provas escritas objetivas conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados no cargo de Educador Infantil, que os
documentos referente aos Títulos deverão ser entregues do dia 28 ao dia 30 de julho de 2015, entre
as 08:00hrs e as 11:30hrs e as 13:30 e as 17:00hrs, na Prefeitura Municipal de Icaraíma (na
Recepção/Protocolo), sito à Avenida Hermes Vissoto, 810, em Icaraíma – PR.

Art. 3º - Informamos ainda que os documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser

acondicionados em ENVELOPE LACRADO, contendo na sua parte externa, o nome do candidato,
numero de inscrição e cargo para o qual esta concorrendo, bem como, o numero do documento de
identidade, devendo os referidos documentos ser apresentados em CÓPIA REPROGRÁFICA
AUTENTICADA.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Icaraíma - PR, 24 de julho de 2015.

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANEXO I

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144815 RAIZA DE FÁTIMA GOIZ RIBEIRO 13/05/1991 60,0 1.

144891 VALDIRENE SANDRE 10/08/1971 55,0 2.

146083 ALEXIA STEFANI BACOVICZ 25/02/1993 50,0 3.

144861
THAYARA DE OLIVEIRA DUARTE DA
SILVA

18/08/1990 40,0 Não aprovado

144823 ELIS REGINA DE SOUZA 06/06/1974 35,0 Não aprovado
144874 RAQUEL GOMES SLIACHTICAS 22/11/1982 30,0 Não aprovado
145054 FRANCIS FORTE CARNELÓS 28/07/1986 25,0 Não aprovado
145776 ADRIANA TAVARES REZENDE 12/06/1987 15,0 Não aprovado
146045 SARA ALVES DA SILVA 24/06/1966 0,0 Não aprovado

144922 BRUNA RAFAELA 15/06/1996 N/C Desclassificado

145686
MARCELA CRISTINA DA SILVA
RODRIGUES

26/04/1979 N/C Desclassificado

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144933 RALNY EDUARDO 15/10/1990 90,0 1.

145566 LUCIANO MACHADO DA SILVA 27/02/1969 70,0 2.

145513 JURANDIR CORDEIRO 14/03/1979 70,0 3.

145577 RODRIGO JOSE DA CRUZ 08/01/1986 60,0 4.

146053 DANIEL HONORIO XAVIER 02/04/1976 55,0 5.

145756 JOSE ROBERTO CRUZ 05/01/1953 50,0 6.

145683 EDGAR SIMILLI 05/09/1956 50,0 7.

145017 SILVANA APARECIDA DA SILVA 28/02/1986 50,0 8.

146141 VAGNER ROGERIO ARDUINI 27/06/1972 45,0 Não aprovado
145174 CELSO CARLOS MANCINI 09/01/1975 45,0 Não aprovado
145128 WANDERLEI BARROS DA SILVA 22/02/1978 45,0 Não aprovado
145207 JOEL MARQUES DE JESUS 23/05/1957 40,0 Não aprovado
145236 CLAUDINEI GREGORIO 14/09/1968 40,0 Não aprovado
145944 JOSÉ APARECIDO DE LIMA 04/05/1982 40,0 Não aprovado
145731 RODSON CLAYTON BELTRAME 21/03/1986 40,0 Não aprovado
144818 EDER FERREIRA DE OLIVEIRA 06/07/1987 40,0 Não aprovado
145506 MARIA JOSE PILETTI 17/03/1972 35,0 Não aprovado

145806
NEIVA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA
LUZ

02/05/1976 25,0 Não aprovado

144875 CHARLES PERES MOTA 22/02/1979 N/C Desclassificado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

145834 CLEUTON MILIANO PINHO SILVA 24/03/1973 N/C Desclassificado

145512 JOSE MAURO OLIVEIRA 05/09/1974 N/C Desclassificado

145741 SERGIO DE OLIVEIRA 17/03/1970 N/C Desclassificado

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144834 LOANDERSON CRUZ FARIA 01/10/1979 75,0 1.

144951 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 04/10/1991 75,0 2.

145621 RENATO AMADEU OSHIMA 14/10/1983 45,0 Não aprovado
144857 SUZIANE GONCALVES REINA 05/10/1990 45,0 Não aprovado
145870 LUCIANO OLIVEIRA 11/07/1980 35,0 Não aprovado
145155 JEAN FURQUIM 27/07/1984 35,0 Não aprovado
144931 BRUNO FRANÇOZO ZAMBERLAN 04/02/1991 35,0 Não aprovado
144869 ANA PAULA COLOMBO PEREIRA 18/09/1993 35,0 Não aprovado
145234 ROSANGELA MARTINS SOARES 28/06/1987 20,0 Não aprovado
146093 DAIANE SANTOS DE MELO 18/01/1988 20,0 Não aprovado
145772 SIMONY FERNANDA AMORIN 13/03/1995 20,0 Não aprovado
144935 BRUNA TATIANE LAGUILLO 12/08/1987 15,0 Não aprovado
145886 AILTON APARECIDO SPINELLI 03/10/1986 N/C Desclassificado

144976 AMANDA RODRIGUES MINANTI 21/02/1996 N/C Desclassificado

145884 DÉBORA DOS SANTOS ASSUMPÇÃO 16/02/1993 N/C Desclassificado

145739 EVANDRO CARLOS PORTO 07/09/1973 N/C Desclassificado

145688 RENATA DE MELO SILVA 18/05/1990 N/C Desclassificado

EDUCADOR INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145575
ADRIANA CAUTELINA DE ASSIS
OLIVEIRA

26/08/1978 55,0 Classificado

145505 ALESSANDRA GOMES LIMA 10/03/1984 50,0 Classificado
144906 AMANDA CAROLINA DOS SANTOS 27/11/1995 70,0 Classificado
145336 ANGELA CHIARADIA 18/03/1986 55,0 Classificado
145899 BEATRIZ SELEGUIM SILVESTRE 03/09/1994 50,0 Classificado
145274 CUSTODIA DE SOUZA PINTO 10/11/1961 50,0 Classificado
145503 FABIANA GOMES CAVICHIOLI 28/06/1981 60,0 Classificado

145233
FERNANDA VILARINA TRISTÃO
BARBOSA

11/01/1994 60,0 Classificado

145093 FRANCIELI OLIVEIRA 31/08/1983 65,0 Classificado

145470
GISELE APARECIDA DE PAULA DOS
SANTOS

02/10/1989 50,0 Classificado

144837 GRAZIELE RIBEIRO 02/10/1994 55,0 Classificado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

146035 JULIA GRASIELA FANTI 29/08/1980 50,0 Classificado
145258 JULIANA PAULA DA SILVA 21/06/1985 60,0 Classificado
145097 KEITY APARECIDA DE OLIVEIRA 02/04/1987 55,0 Classificado
145918 LÚCIA BARBOSA DA SILVA ARAÚJO 08/10/1967 50,0 Classificado
145217 LUCIANA FERREIRA DA SILVA MANOEL 24/06/1980 50,0 Classificado
145069 MARLI ELI DA SILVA NASCIMENTO 12/01/1969 60,0 Classificado
146091 MEIRE LUCIA BEZERRA 26/05/1974 55,0 Classificado
145879 PATRÍCIA GRANDIZOLI VICTOR 07/09/1993 65,0 Classificado
144859 PÉRCIDA ALVES RIBEIRO 06/04/1987 60,0 Classificado
144854 TAÍS FERRARETO 03/12/1992 50,0 Classificado
146131 VANUSA DE SOUZA ARDUINI 19/08/1975 55,0 Classificado
146142 VIVIANE ALVES DA SILVA 04/09/1981 55,0 Classificado

145425 MARINÊS SAMPAIO 16/02/1974 45,0 Não aprovado
144981 VILMA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 07/03/1977 45,0 Não aprovado
144944 JOELMA DOS SANTOS 11/12/1977 45,0 Não aprovado
145052 ANDRÉIA AMORIM DA SILVA 23/09/1980 45,0 Não aprovado
145196 ALESSANDRA POLETINI SERAFIM REGO 25/09/1990 45,0 Não aprovado
145344 MÁRCIA REGINA COELHO 22/04/1965 40,0 Não aprovado
145381 ADELAIDE MINQUELI MANZONI 28/11/1967 40,0 Não aprovado
146038 MARIA APARECIDA BARBOSA 06/03/1968 40,0 Não aprovado
145410 LUCILENE DE FATIMA SIMI 23/01/1974 40,0 Não aprovado
145483 ANA MARIA DA SILVA PERES 19/08/1985 40,0 Não aprovado
144907 FABIENE DOS SANTOS SOUZA 18/09/1989 40,0 Não aprovado
145810 GABRIELA CHEQUIN MORAIS 09/05/1992 40,0 Não aprovado
144909 TAISA MICHELEM FELICIANO VISCARDI 30/09/1993 40,0 Não aprovado
145276 GABRIELA BEZERRA NEVES 01/10/1994 40,0 Não aprovado
144908 ANDREIA BASSAN 08/08/1975 35,0 Não aprovado
145959 CRISTIANE GANZAROLLI 05/05/1981 35,0 Não aprovado
145836 ANGELA JOSE DOS SANTOS 01/09/1986 35,0 Não aprovado

144852
PRISCILA APARECIDA CARVALHO
MEDEIROS

01/03/1993 35,0 Não aprovado

145365
ADRIANA RISSI EMANUELE
STEVANATO

21/12/1985 30,0 Não aprovado

144858 ROSANA MORBEK DE SANTANA 10/10/1989 30,0 Não aprovado
145387 AMANDA RIBEIRO GARCIA 07/03/1994 30,0 Não aprovado
144820 ELIANE TRISTÃO BARBOSA 18/06/1979 25,0 Não aprovado
144812 CARLA REGINA DA SILVA LIMA 06/09/1990 25,0 Não aprovado
145465 IVONETE AMORIM DE ALMEIDA 04/08/1976 20,0 Não aprovado
146015 OLGA TINTI 10/01/1984 N/C Desclassificado

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

145454 MATEUS CABRAL DE JESUS 01/11/1993 70,0 1.

145062 PEDRO HUGO DE ANGELO MATHEOS 16/06/1988 65,0 2.

145095 LUCAS DAVID SCHEMBERGER 20/02/1981 60,0 3.

145079 KLEBER ALVARO MIYABARA MARQUES 15/03/1986 60,0 4.

145826
ANDRE LUIS PORCIUNCULA
FIGUEIREDO CAMARGO

04/04/1988 60,0 5.

145482 ALINE ACACIO PERES HONORATO 11/01/1992 60,0 6.

145800 JOSÉ JURACY SILVEIRA NOBRE NETO 12/01/1992 55,0 7.

145945 MARCOS ANTONIO PIZZO BENETI 31/08/1985 50,0 8.

146119 WESLEY DA SILVA 07/03/1989 50,0 9.

145828 LEIDI ELAINE CARDOSO DE SÁ 14/05/1990 50,0 10.
146127 DAYVID JOHNNE DA SILVA LEITE 28/01/1989 45,0 Não aprovado
144894 GISELE LIBERALI 29/08/1990 45,0 Não aprovado

145235
MÔNICA DECASSIA DE OLIVEIRA
GREGORIO

02/09/1993 45,0 Não aprovado

145878 LUCAS MARTINS SANTADER 25/02/1992 40,0 Não aprovado
145103 MARCOS ARAUJO 11/01/1988 N/C Desclassificado

146094 ROGERIO CAROCIN 27/05/1992 N/C Desclassificado

PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

146019 ROBSON PINHEIRO DA SILVA 12/02/1987 80,0 1.

145900 JOÃO AUGUSTO SINHORIN 04/01/1992 75,0 2.

145288 FERDINAND ALVES RODRIGUES 31/05/1988 70,0 3.

145840 MONICA TAVARES DA SILVA 08/11/1969 65,0 4.

146148 ROBERTA INES ARAUJO DE SOUZA 17/07/1985 65,0 5.

146108 PROTÓGENES GUIMARÃES 15/02/1989 65,0 6.

145491 ALESSANDRO BARASUOL 10/09/1986 60,0 7.

146144 JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 03/09/1991 60,0 8.

144896
MARCO AURÉLIO DA SILVEIRA
MEIRELLES PINHEIRO

15/09/1978 55,0 9.

145500
JHEIMELY LAUANE CANASSA
RODRIGUES DOS SANTOS

07/12/1992 55,0 10.

145132 FABIANO PESSINE 12/03/1983 50,0 11.
144864 MARCIO HENRIQUE LIBERALI 29/10/1984 50,0 12.
145927 RICARDO HENRIQUE HELBEL 13/02/1986 50,0 13.
145200 LEANDRO NEVES DA FONSECA 15/05/1986 50,0 14.
145898 MAYCON RODRIGUES GOZER 14/08/1987 50,0 15.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

145697 ELTON APARECIDO CAMPOS FERREIRA 15/03/1988 50,0 16.
145676 RODRIGO TIAGO BROIETTI 25/08/1988 50,0 17.
145330 CAMILA POLIS 23/02/1988 45,0 Não aprovado
145528 KAUANA VERGINIA PREVITAL 02/03/1989 45,0 Não aprovado
145747 VITOR AUGUSTO GAIOSK PAGANI 07/10/1991 45,0 Não aprovado
145456 ANA PAULA LAUREANO 24/01/1986 40,0 Não aprovado
145304 EVAIR DOS SANTOS GARCIA JUNIOR 30/12/1987 40,0 Não aprovado

145315
NAYARA CAOLINE FODRA DO
NASCIMENTO

26/09/1990 40,0 Não aprovado

144835 LAYS OLIVEIRA VEDOVOTO 05/03/1992 40,0 Não aprovado
145940 GUILHERME RAMOS CAVALIERI 14/11/1992 40,0 Não aprovado
145637 JULIANA PEREIRA DA SILVA 12/03/1987 35,0 Não aprovado
145694 DANIELE ALVES 03/12/1988 30,0 Não aprovado
144878 LORENA FERNANDA DA SILVA 18/12/1992 25,0 Não aprovado
144839 LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 26/11/1978 20,0 Não aprovado
145437 GUILHERME ROMANO DE SOUZA 15/11/1990 20,0 Não aprovado
144805 JULIANO GREGÓRIO DA SILVA 02/10/1980 10,0 Não aprovado
144845 DANIELI ARANEGA DE PAULA 20/11/1984 N/C Desclassificado

146099 JULIO CÉSAR PRESTES SCHIAVINI 04/01/1978 N/C Desclassificado

145545 MARIO JUNIOR TRISTÃO BARBOSA 22/02/1982 N/C Desclassificado

145853 VINÍCIUS CALEFFI DE MORAES 25/07/1992 N/C Desclassificado

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144873 MARÍLIA LAGO 29/11/1993 60,0 1.

144809 PRICILA PULTRINI 24/10/1987 50,0 2.

145430 LEDIANE CRISTINA PEREIRA 29/07/1987 45,0 Não aprovado
146003 LETICIA DO PRADO GANZAROLLI 12/09/1992 45,0 Não aprovado
144843 JÉSSICA ANNE ARAUJO SILVA 22/01/1991 30,0 Não aprovado

TÉCNICO AGRÍCOLA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

144903 WILLIAM DANIEL 20/07/1998 65,0 1.

144882
PEDRO HENRIQUE SEVERIANO
GONÇALVES

11/03/1995 60,0 2.

145663 EDUARDO SOARES DE LIMA 27/06/1997 55,0 3.

144890 JOAO HENRIQUE MANZONI 05/07/1994 50,0 4.